

LKTA ApS
Gøttrupvej 318, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 20 90 27 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Jimmy Foldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKTA ApS Gøttrupvej 318 9690 Fjerritslev Telefon: 98 67 34 95 Hjemmeside: www.jysk-kc.dk CVR-nr.: 20 90 27 01 Stiftet: 4. marts 1998 Hjemsted: Løgstør Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jimmy Foldager Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Madsen & Foldager ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af køreteknisk anlæg og driftsmateriel samt undervisning i køreteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.522 t.kr. mod 4.663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.228 t.kr. mod -298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen afhændet sin aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	8.522.486	4.663.361
1 Personaleomkostninger	-5.403.096	-3.986.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.066.186	-872.376
Andre driftsomkostninger	-330.311	-70.436
Driftsresultat	1.722.893	-265.571
2 Andre finansielle indtægter	43.748	29.820
3 Øvrige finansielle omkostninger	-175.964	-173.600
Resultat før skat	1.590.677	-409.351
Skat af årets resultat	-363.030	111.000
Årets resultat	1.227.647	-298.351
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-772.353	-298.351
Disponeret i alt	1.227.647	-298.351

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	196.429	232.143
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	196.429	232.143
	Grunde og bygninger	3.138.089	3.287.397
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.035.226	3.916.786
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.173.315	7.204.183
	Anlægsaktiver i alt	8.369.744	7.436.326
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.821	1.259.435
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.395.730	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.611.336	652.141
	Andre tilgodehavender	100.818	78.332
	Periodeafgrænsningsposter	97.816	0
	Tilgodehavender i alt	3.610.521	1.989.908
	Omsætningsaktiver i alt	3.610.521	1.989.908
	Aktiver i alt	11.980.265	9.426.234

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	299.013	1.071.366
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	2.499.013	1.271.366
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	667.000	422.000
	Hensatte forpligtelser i alt	667.000	422.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.434.395	1.510.127
	Gæld til pengeinstitutter	0	371.420
	Leasingforpligtelser	1.348.201	1.703.806
	Deposita	265.000	265.000
	Anden gæld	69.150	63.536
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.116.746	3.913.889
5	Kortfristet del af langfristet gæld	1.343.050	1.649.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.894.750	437.480
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.256.993	1.082.187
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.030	0
	Anden gæld	1.084.683	650.312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.697.506	3.818.979
	Gældsforpligtelser i alt	8.814.252	7.732.868
	Passiver i alt	11.980.265	9.426.234
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.369.717	200.000	1.769.717
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.351	0	-298.351
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.071.366	0	1.271.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-772.353	2.000.000	1.227.647
	200.000	299.013	2.000.000	2.499.013

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.879.421	3.722.149
Pensioner	223.950	125.460
Andre omkostninger til social sikring	77.056	50.613
Personaleomkostninger i øvrigt	222.669	87.898
	5.403.096	3.986.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.531	2.120
Renter tilknyttede virksomheder	42.200	27.700
Skattefrie renter	17	0
	43.748	29.820
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.000
Andre finansielle omkostninger	175.964	166.600
	175.964	173.600

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.395.730	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.395.730	0

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.513.395	79.000	1.434.395	1.151.000
Gæld til pengeinstitutter	376.050	376.050	0	0
Leasingforpligtelser	2.236.201	888.000	1.348.201	0
Deposita	265.000	0	265.000	0
Anden gæld	69.150	0	69.150	0
	4.459.796	1.343.050	3.116.746	1.151.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.513 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.138 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.271 t.kr., er der tinglyst ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.138 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 2.271 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.956 t.kr., jævnfør note, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 2.236 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale med nærtstående parter om leje af biler. Den årlige leje udgør 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Madsen & Foldager ApS, CVR-nr. 31 78 36 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
